
(ANTARES)

Dom z basenem i domkiem dla gości w cichej okolicy
Dom na sprzedaż - Szczecin, Skolwin

cena 1 860 000 zł liczba pokoi: 5 pow. całkowita: 197,00
m2

pow. działki: 1 008,00
m2

Szczecin Skolwin - w ofercie do sprzedaży bardzo ładny dom o powierzchni całkowitej około 300 mkw, parter z
użytkowym poddaszem, na działce 1008 mkw, z krytym basenem zewnętrznym oraz domkiem dla gości o
powierzchni około 70 mkw - dwukondygnacyjny.
Rozkład pomieszczeń w budynku głównym, parter: hall, przestronny salon z otwartą kuchnią i częścią jadalnianą,
z kominkiem, z wyjściem na taras, wc, kotłownia z pralnią, duża łazienka , spiżarnia, dwie przestronne sypialnie,
piętro: dwa bardzo duże pokoje - salon i sypialnia oraz łazienka razem z wanną i kabiną prysznicową. Ze względu
na duże przestrzenie na poddaszu jest możliwość zmiany aranżacji pomieszczeń - wydzielenie mniejszych pokoi
w razie potrzeby.
Domek dla gości: na parterze salon z aneksem kuchennym, łazienka, na piętrze otwarta przestrzeń, domek jest
odsunięty od głównego budynku, na drugim końcu działki, usytuowanie pozwala na adaptację domku na potrzeby
prowadzenia działalności, wykorzystania na przykład na biuro, ale daje również swobodę dla przyjmowanych
gości.
Działka zagospodarowana, obsadzona roślinnością, graniczy z terenem niezabudowanym - cicha i spokojna



okolica, z pięknym widokiem z wyższych kondygnacji na rozlewisko Odry.
Dom ładnie wykończony, przestronny i słoneczny.
Zapraszamy na prezentację.
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Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 235/1209/ODS Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Liczba pokoi 5

Powierzchnia całkowita 197, 00 m² Powierzchnia użytkowa 158, 00 m²

Powierzchnia działki 1 008, 00 m² Ilość pięter 2

Standard WYSOKI STANDARD Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP,
ANTYWŁAMANIOWE

Cena za m2 9 441, 62 PLN Cena 1 860 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 4

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE

instalacje

Alarm Energia elektryczna

Podłączony gaz Podłączony wodociąg

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1860000&width=230
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